9, considerando que o Profissional requer REATIVAÇÃO da ANOTAÇÃO do Curso de PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU 
em ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO. Recebeu o Certificado de Especialista em 27/09/2013, pelo CENTRO 
UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE CAMPO GRANDE, com Carga Horária de 654 (seiscentos e cinquenta e quatro) horas-
aula de atividades teóricas e práticas. Diante do exposto, estando em ordem a documentação e considerando que foram cumpridas 
as exigências legais, a Câmara Especializada de Engenharia de Segurança do Trabalho DECIDIU pela homologação do ad